Na przypadek jeśliby nieprzyjaciel kusił się o zagrożenie komunikacjom wojsk naszych, w Krymie znajdujących się, książę Gorczaków przesiewiał stosowne środki.

O działaniach pod Sebastopolem w pomienionej wyżej depeszy nie masz żadnych wiadomości.

(Inwalid Ruski)

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rozkaz do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego.

W Warszawie, dnia 20 maja (1 czerwca) 1855 roku —

I. Przez postanowienia rady administracyjnej, w wydziale komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, zatwierdzeni: adjunkt oddziału administracyjnego wrz. guber. Augustowski, sekr. koleg. Tymoteusz Kiełkiewicz, p. o. adjunkta do odrabiania interesów włościańskich w wydz. administr.

Wreszcie nie potrzebuję się dalej tłumaczyć przed panem.

— A ja pana jeszcze raz ostrzeguję, że pan na tém bardzo źle wyjść może, bo pan obraża bardzo możnych osobów. I ja tu naumyślnie przyszedłem, żeby panu to powiedzieć. (d. c. n.)

Komisja rządowa przychodów i skarbu. — W dalszym ciągu obwieszczenia swojego z dnia 11 (23) czerwca 1854 r., z upoważnienia rady administracyjnej królestwa, podaje do powszechnej wiadomości, że z woli NAJWYŻSZEJ przedłużony jest do dnia 1 stycznia 1856 roku termin do wyprzedziny lub przerobienia w próbie przepisanej wyrobów zapasowych ze srebra u fabrykantów i handlujących w królestwie pozostałych, z zastrzeżeniem, iż wyroby te przedstawiane być winny niezwłocznie dla przyłożenia na nich drugiego zapasowego stempla.

b., ani w warsztatach, ani w handlu znajdować się nie będą mogły, pod rygorem w artykule 45 ustawy o probierniach przepisanej, dopilnowanie czego władze miejscowe mają sobie poleconem. — W Warszawie dnia 29 kwietnia (11 maja) 1855 roku. — Dyrektor główny przydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, tajny radca Morawski. — Dyrektor kancelarji, radca dworu, Parzelski.

Skład win Józefa Wolfa

przy ulicy Miodowej w prost 00. Kapucynów egzystujący, przeniesionym został na róg ulicy Długiej i Krasiańskiego placu, do domu własnego pod Nro 547a wprost katedry Śę Trójcy.